
UCHWAŁA NR XCV/900/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie skierowania do Trybunału Konstytucyjnego wniosku o stwierdzenie niezgodności
§ 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2001 r. w sprawie opłat za

korzystanie ze środowiska z art. 290 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony
środowiska w związku z art. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o wprowadzeniu ustawy - Prawo

ochrony środowiska, ustawy o odpadach
oraz o zmianie niektórych ustaw.

Na podstawie art. 191 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 w związku z art. 188 pkt 3 Konstytucji
Rzeczypospolitej Polskiej uchwala się, co następuje :

§ 1.

Kieruje się do Trybunału Konstytucyjnego wniosek o stwierdzenie niezgodności § 9
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2001 r. w sprawie opłat za korzystanie
ze środowiska /Dz. U. Nr 130 poz. 1453/ z art. 290 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. -
Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62 poz. 627 i Nr 115 poz. 1229/ w związku z art. 1
ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o wprowadzeniu ustawy - Prawo ochrony środowiska, ustawy o
odpadach oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 100 poz. 1085/.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


